
 

 

 

 

 

 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2024. gada 22. februāra sēdes  

DARBA KĀRTĪBA 

 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

 

1. Lēmuma projekts "Par SIA "Mediaservice" sniegtā pakalpojuma "Press LV Video" 

iekļaušanu Audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrā" (I.Kalderauska, 

V.Ogļina) 

2. Lēmuma projekts "Par SIA "MEGOGO" sniegtā audiovizuālā pakalpojuma pēc 

pieprasījuma informācijas aktualizēšanu Audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma 

reģistrā" (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

3. Lēmuma projekts "Par grozījumiem elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim 

SIA "MEGOGO" izsniegtajā retranslācijas atļaujā Nr. RR-43" (I.Āboliņš, L.A.Rasima) 

4. Lēmuma projekts "Par izmaiņu veikšanu galalietotājiem bez maksas zemes apraidē 

ciparformātā izplatāmo televīzijas programmu sarakstā" (I.Kalderauska, D.Balode) 

5. Lēmuma projekts “Par grozījumiem VSIA “Latvijas Radio” izsniegtās apraides atļaujas 

Nr. RA-028/5 pielikumā – darbības pamatnosacījumos Nr. RA-028/5-1 (programmai 

“Latvijas Radio 5”)” (I.Āboliņš, D.Jerohovs) 

6. Tikšanās ar biedrību "FreeBelarus". Plkst. 10.30 uzaicināti biedrības pārstāvji 

(I.Āboliņš, D.Jerohovs)  

7. Konkursa "Apraides tiesību piešķiršana radio programmas veidošanai vai apraides 

aptveršanas zonas palielināšanai Rīgā 100,0 MHz frekvencē" ietvaros iesniegto 

piedāvājumu atvēršana (I.Milzarāja, D.Jerohovs) 

8. Dažādi 

 

Padomes priekšsēdētājs                                                            Ivars Āboliņš 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


